
OGGETTO: DIMISSIONI VOLONTARIE DELLA DR.SSA VIVIANA CEREDA – 
PSICOLOGA AMBULATORIALE A TEMPO INDETERMINATO NELLA 
BRANCA DI PSICOTERAPIA.

IL DIRETTORE
in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 845 del 30 maggio 2025

Premesso che la dr.ssa Viviana Cereda, nata a Siracusa il 29.05.1988, in servizio presso 
questa ASST dal 02.05.2024 in qualità di psicologa ambulatoriale a tempo indeterminato 
nella branca di psicoterapia, con nota del 29.01.2026, ha rassegnato le dimissioni volontarie a 
decorrere dall’01.04.2026 (ultimo giorno di servizio 31.03.2026);
Vista la presa d’atto del Direttore della SC Gestione operativa - NextGenerationEU alle 
dimissioni di cui sopra, presentate nei termini previsti dall’art. 38, comma 1, del vigente 
ACN.

DETERMINA

1. di prendere atto della cessazione per dimissioni volontarie, ai sensi dell’art. 38, comma 1, 
dell’ACN 05.02.2026, della dr.ssa Viviana Cereda, psicologa ambulatoriale a tempo 
indeterminato nella branca di psicoterapia per n. 28,00 ore settimanali, a decorrere 
dall’01.04.2026 (ultimo giorno di servizio 31.03.2026);

2. di precisare che, con successivo provvedimento, verrà corrisposto alla dr.ssa Viviana 
Cereda il premio di operosità spettante per ogni anno di servizio prestato a tempo 
indeterminato, ai sensi dell’art. 48 del già citato ACN.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Alessandra Zanini

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Chiara Merelli      CM/sg
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 79/26)

Oggetto: DIMISSIONI VOLONTARIE DELLA DR.SSA VIVIANA CEREDA – PSICOLOGA 
AMBULATORIALE A TEMPO INDETERMINATO NELLA BRANCA DI PSICOTERAPIA.

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 22/02/2026 Il Direttore
Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2026-02-23T17:00:01+0000




